2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: ]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2017  № 1610
г. Майкоп

Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 и 2019 годах на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
п о с т а н о в л я ю:
1.	Утвердить Порядок организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 и 2019 годах на территории муниципального образования «Город Майкоп» (прилагается).
[image: ]2. Создать общественную комиссию для организации и проведения общественного обсуждения и голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 и 2019 годах на территории муниципального образования «Город Майкоп» и подведения итогов такого голосования в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации муниципального образования «Город Майкоп» Сидоренко С.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
5.Постановление «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 и 2019 годах на территории муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы муниципального образования
«Город Майкоп»								   А.Л. Гетманов

image1.png

image2.jpeg
LB
JLILILTLIL